
【附錄四】 
 

國立空中大學 106 學年度暑期期末考試時間表 
 

時間 
期末考 106 年 9月 2日 

(星期六) 

期末考 106 年 9月 3日 

(星期日) 

第一節  
08:30  

|  
09:40 

 003.生活中無所不在的物理 

007.台灣當代書畫家選介 

013.志願服務 

016.綠色行銷 

第二節  
10:00  

|  
11:10 

 014.公共關係學 

021.全民國防概論 

031.行動商務與娛樂 

第三節  
11:30  

|  
12:40 

 005.音樂賞析-西洋古典篇 

012.品德教育 

024.家庭與親職 

第四節  
13:30  

|  
14:40 

019.管理哲學通論 

025.生活科學概論 

028.企業倫理 

008.生活攝影 

015.經濟學概要 

022.政府與工會 

第五節  
15:00  

|  
16:10 

004.心理學與現代生活 

009.易經入門 

010.遊戲與學習 

030.中小企業管理 

011.社會福利服務 

018.財務資訊與應用 

026.休閒事業管理 

027.雲端與行動生活實務 

第六節  
16:30  

|  
17:40 

017.會計學概要 

023.室內設計與佈置 

029.企業財務分析 

006.中國文字 

020.行政學名家選粹(二) 

   

 備註： 
   一、本考試時間表，僅適用本校「一般生」，「員警專班生」之考試科目時間 

 表，請逕洽詢所屬中心。 
   二、通識教育中心開設之「幽默與人生」、「台灣傳統糕餅文化與創新」期末 

考成績評量採期末報告。 
   三、學生如期參加期中、期末考試復參加補考者，該次考試成績以正考成績 

計算。 
   四、學生因故無法參加考試者，應依規定申請補考，其補考成績之計算依學 

 生成績考查辦法規定辦理。 
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國立空中大學 106 學年度暑期期末考試補考時間表 
 

時間 
期末補考 106 年 9月 9 日 

(星期六) 
期末補考 106 年 9月 10 日  

(星期日) 

第一節  

08:30  

|  

12:00  

 

考一科 

08:30-09:40 

 

考二科 

08:30-10:50 

 

考三科 

08:30-12:00 

 
003.生活中無所不在的物理 

005.音樂賞析-西洋古典篇 

007.台灣當代書畫家選介 

012.品德教育 

013.志願服務 

014.公共關係學 

016.綠色行銷 

021.全民國防概論 

024.家庭與親職 

031.行動商務與娛樂 

第二節  

13:30  

|  

17:00  

 

考一科 

13:30-14:40 

 

考二科 

13:30-15:50 

 

考三科 

13:30-17:00 

004.心理學與現代生活 

009.易經入門 

010.遊戲與學習 

017.會計學概要 

019.管理哲學通論 

023.室內設計與佈置 

025.生活科學概論 

028.企業倫理 

029.企業財務分析 

030.中小企業管理 

006.中國文字 

008.生活攝影 

011.社會福利服務 

015.經濟學概要 

018.財務資訊與應用 

020.行政學名家選粹(二) 

022.政府與工會 

026.休閒事業管理 

027.雲端與行動生活實務 

 
備註： 

  一、無法參加正考同學，應依規定完成請假手續，始得參加補考。 

  二、已申請補考之同學，不得再任意參加正考。   
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